淮安市第三人民医院采购意向公告

为便于供应商及时了解我院采购信息，根据《江苏省财

政厅关于做好意向公开工作的通知》等有关规定，现将淮安

市第三人民医院采购意向公告如下：

编

号

项目

名称
采购需求概况

采购

预算

(万

元)

预计采

购月份

是否专

门面向

中小企

业采购

是否采

购节能

产品、

环境标

志产品

备注

1

淮安市

第三人

民医院

气动物

流传输

系统设

备采购

及安装

项目

我院气动物流传输

系统计划覆盖睡眠中

心、综合楼、怡心楼、

门急诊医技综合楼(在

建），采购医用气动物

流传输系统 1 套，设置

站点 32 个，传输瓶 64

个。供应商需提供医用

物流传输系统优化设

计、供货、运输、安装、

调试、技术培训及售后

服务等。

440 2025-8 否 否

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

	淮安市第三人民医院采购意向公告